SCR1100-D02-6 Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljiv distributer elektronskih komponent - Ocean-Components.com
E-naslov: Info@Ocean-Components.com
Naslov: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Murata Electronics SCR1100-D02-6 Murata Electronics Dobavitelj Murata Electronics Distributer
TOKO / Murata SCR1100-D02-6
Murata Electronics
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA SCR1100-D02-6
PROIZVAJALEC Murata Electronics
OPIS GYROSCOPES
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Brez svinca / RoHS
PODATKOVNI LIST
NAPETOST - OSKRBA 3 V ~ 3.6 V, 4.75 V ~ 5.25 V
TIP Digital
SERIJA -
OBČUTLJIVOST (MV / ° / S) -
OBČUTLJIVOST (LSB / (° / S)) 50
OBMOČJE ° / S ±100
PAKIRANJE Tape & Reel (TR)
PAKET / PRIMER 32-SMD Module
VRSTA IZHODA SPI
DELOVNA TEMPERATURA -40°C ~ 125°C (TA)
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
PROIZVAJALEC STANDARDNI ČAS VODENJA 11 Weeks
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
LASTNOSTI Temperature Sensor
NATANČEN OPIS Gyroscope X (Pitch) ±100 50Hz SPI
TRENUTNI - DOBAVA 46mA
BANDWIDTH 50Hz
OSA X (Pitch)
SCR1100-D02-6
Številka dela: SCR1100-D02-6
Proizvajalec / znamka: Murata Electronics
Opis izdelka GYROSCOPES
Podatkovni listi:
Status RoHs Brez svinca / RoHS
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SCR1100-D02-6.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije SCR1100-D02-6
SCR1100-D02-6.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
SCR1100-D04 PWB
Proizvajalci:  Murata Electronics
Opis:  SENSOR ON PCB (PWB)
Na zalogi:  Out stock
RFQ
SCR1100-D02 PWB
Proizvajalci:  Murata Electronics
Opis:  SENSOR ON PCB (PWB)
Na zalogi:  Out stock
RFQ
SCR105B-560
Proizvajalci:  Bel
Opis:  FIXED IND 56UH 1.74A 190 MOHM
Na zalogi:  Out stock
RFQ
SCR1100-D04-6
Proizvajalci:  Murata Electronics
Opis:  GYROSCOPES
Na zalogi:  Out stock
RFQ
SCR105B-680
Proizvajalci:  Bel
Opis:  FIXED IND 68UH 1.66A 210 MOHM
Na zalogi:  Out stock
RFQ
SCR105B-820
Proizvajalci:  Bel
Opis:  FIXED IND 82UH 1.57A 280 MOHM
Na zalogi:  Out stock
RFQ
SCR125B-101
Proizvajalci:  Bel
Opis:  FIXED IND 100UH 2.28A 250 MOHM
Na zalogi:  Out stock
RFQ
SCR125B-100
Proizvajalci:  Bel
Opis:  FIXED IND 10UH 6A 50 MOHM SMD
Na zalogi:  Out stock
RFQ
SCR125B-120
Proizvajalci:  Bel
Opis:  FIXED IND 12UH 5.4A 50 MOHM SMD
Na zalogi:  Out stock
RFQ
SCR105B-471
Proizvajalci:  Bel
Opis:  FIXED IND 470UH 630MA 1.5 OHM
Na zalogi:  Out stock
RFQ
SCR1100-D04-05
Proizvajalci:  Murata Electronics
Opis:  SENSOR GYRO 300DEG SNGL AXIS SPI
Na zalogi:  Out stock
RFQ
SCR1100-D02-05
Proizvajalci:  Murata Electronics
Opis:  SENSOR GYRO 100DEG SNGL AXIS SPI
Na zalogi:  Out stock
RFQ